
Timothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 518` /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Processo n. 23106.000349/2007-18, 

RESOLVE: 

Conceder aposentadoria ao servidor Bohumil Med, ocupante do cargo de 
Professor Magistério Superior, classe Adjunta, nível 04, regime de trabalho de 
Dedicação Exclusiva, com Especialização, do Quadro de Pessoal Permanente da 
Fundação Universidade de Brasília, matrícula SIAPE n. 402442, lotado no 
Departamento de Música, com fundamento no art. C, incisos I a IV, da Emenda 
Constitucional n. 41/2003, publicada no DOU de 31/12/2003. 

Brasília, 09 de março de 2007. 

/DGR 


	Page 1

